sjJl l_dr\ Nil' h 1/•%%...)

REGISTRO DE CONTRATO
cohab

COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPIN4jM E RO

r--13- TH,  22
8° ADITIVO DO CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DO CADASTRO-DE

INTERESSADOS EM MORADIA DA COHAB E OUTRAS AVENÇAS.

SEI.COHAB.2020.00002503-44

De um lado, HM 13 EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA., sociedade

empresária, com sede na cidade de Campinas, Estado de Sao Paulo, Bairro

Chácara da Barra, na Rua Oriente, n° 91, 3° andar, CEP 13.090-740, inscrita no

CNPJ/MF sob n° 10.305.864/0001-75, HM 21 EMPREENDIMENTO

IMOBILIÁRIO LTDA., sociedade empresaria, com sede na cidade de Campinas,

Estado de São Paulo, Bairro Chácara da Barra, na Rua Oriente, n° 91, 3° andar,

CEP 13.090-740, inscrita no CNPJ/MF sob n° 10.421.654/0001-42 e HM 27

EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA., sociedade empresária, com sede na

cidade de Campinas, Estado de São Paulo, Bairro Chácara da Barra, na Rua

Oriente, n° 91, 3° andar, CEP 13.090-740, inscrita no CNPJ/MF sob n°

10.419.526/0001-64, neste ato representada(s) por seu(s) administrador(es)

e/ou procurador(es) ao final identificado(s), doravante denominada(s)

CONTRATANTE(s), e, de outro lado a COMPANHIA DE HABITAÇÃO

POPULAR DE CAMPINAS - COHAB/CAMPINAS, com sede na cidade de

Campinas-SP, a Av. Prefeito Faria Lima, n° 10, Parque Itália, CEP: 13.036-900,

devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n°

46.044.871/0001-08, neste ato representada pelo seu Diretor Presidente e por

seu Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro ao final identificados,

doravante simplesmente denominada CONTRATADA.

As partes resolvem formalizar o presente aditamento por intermédio deste

instrumento contratual, nos termos que seguem:

DA CLAUSULA PRIMEIRA - As partes decidem prorrogar o prazo de vigência

do Contrato de Permissão de Uso do Cadastro de Interessados em Moradia da

COHAB e Outras Avenças, por 180 dias (cento e oitenta dias), a contar a partir

de 24 de fevereiro de 2022.

Os efeitos do presente instrumento retroagem a data de 24/02/2022, ainda que

assinado em data posterior.

Jurid f
Rubrica

CONTRATANTE:
"GCOU ficA(trn at Ctt

COHAB:

LETICI. tAiis. REIRA Companhia de Habitação Popular de Campinas - Cohab
OAR'SP 41 414 Avenida Prefeito Faria Lima, n9 10- Parque It6lia - CEP 13036-900 - Campinas/SP
Dieetora Jun. ca Fax: (19) 3119-9600 - PBX: (19) 3119.9500

COHAR/CP e-mail: cohabcp@cohabcp.com.br

\O`

Página i i 2

ANO

COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS

Ficam ratificados os demais termos, cláusulas e condições estabelecidas no

Contrato e Aditivos anteriores.

E, por estarem justas e acordadas, firmam as Partes o presente instrumento em

03 (três) vias de igual teor e para um s6 efeito, juntamente com duas

testemunhas abaixo identificadas.

Campinas, 23 MAR 2022

Pelas contratantes - HM 13 EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA, HM 21

EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA e HM 27 EMPREENDIMENTO

IMOBILIÁRIO LTDA.

OKiipt
ai
r
nc IA Oloveira ana Viola

CPF: 182.021.638-11 RG: 8.588.075 RECONHECIMENTO RG: 26.666.772-7 cm 047.742.04643
Pela contratada - COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS. NO VERSO

LA A ROMEO
iretor Presidente

TESTEMUNHAS:

EDUARDO NASSER
GERENTE COMERCIAL

CONAB/CR

Rubri jur•
frif 41IL

LETICIA MARTINS '
OABSP 4 14
Diretora Jun Ca

COHÂB/CP

LUIS MOKITI YAB
Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro

ARCIA R. MORAES
• denadOlia de Comercializacão

COHAB/CP

)r..-cTuRATZT01:4 cti ¡au juz COHAB: so\
Companhia de Habitação Popular de Campinas - Cohab

RF/RAvenida Prefeito Faria Lima, n2 10 - Parque Itália - CEP 13036-900 - Cainpinas/SP
Fax: (19) 3119-9600 - PBX: (19) 3119.9500

e-mail: cohabcp@cohabcp.com.br Pagina 2 1 2

econh
ELAIN
ARA'
Dou e
Ca a

TABELIÃO DE NOTAS DE CAMPINAS
WILLIAM S. c AMPAGNONE

o same han •as(2) firma WI
L 'fv4 O VEIR (Fich 9184

A IOL 4Fic 930 2)
tes mu I' • v de
P40 03/ 02

or e •nõrrico
e j  RI •

•• At

ian Camargo Ribeiro Chnstofoli - Escrevente
o com o(s) seio(s) 0195A80071158/0071151

roll TARE
al: dTrA

Ef:cPEveN rt AUTORIZARO
Jutiar.a Camargo Ribeiro Christofoli

7-3737 campinas • sp